Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                   № _______

Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения

и водоотведения городского округа город Дзержинск

Нижегородской области на период до 2027 года

В соответствии с главой 3 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782

«О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом городского округа

город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную Схему водоснабжения

и водоотведения городского округа город Дзержинск Нижегородской области

на период до 2027 года согласно приложению.

2. Отменить постановление администрации города Дзержинска

от 14 октября 2024 года № 4567 «Об утверждении актуализированной Схемы

водоснабжения и водоотведения городского округа город Дзержинск

Нижегородской области на период до 2026 года».

3. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Дзержинска обеспечить актуализацию Схемы водоснабжения

и водоотведения городского округа город Дзержинск Нижегородской области

на период до 2027 года.

4. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

2

5. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава города М.П. Клинков